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Ismo Reitmaa ja yhdeksän (9) muuta allekirjoittajaa ovat jättäneet 
valtuustoaloitteen, jossa pyydetään selvitystä liikuntahallin 
hankesuunnittelun tämänhetkisestä tilanteesta sekä arviota hankkeen 
kustannuksista. 

Valtuustoaloitteessa todetaan, että kaupunginvaltuustolle tulee esittää 
suunnitteilla olevan liikuntahallin hankesuunnittelusta tarkkaa 
vastuutahojen tuottamaa tietoa huhupuheiden sijaan ja hanke on 
kaupungille merkityksellinen investointi, joka aiheuttaa tuleville vuosille 
kustannuspaineita käyttökustannuksiin ja käyttötalouteen. 

Liikuntahallin hankesuunnittelu on keväällä 2026 kilpailutettu Cloudia-
hankintajärjestelmässä ja ensimmäinen hankekokous on pidetty 
01.04.2026. Kokouksessa käytiin alustavasti liikuntahallin tilaohjelmaa ja 
tarveselvityksen selvitystyötä. Kokouksia on suunniteltu pidettävän noin 
kuukauden välein. Hankesuunnittelu valmistuu lokakuussa 2026.  

Käyttäjien osallistamisiltakoulu on suunniteltu pidettäväksi 27.5.2026, 
jossa seurojen ja käyttäjien edustajat saavat tuoda omia näkemyksiänsä 
liikuntahallin tilaohjelmaan. 

Hankesuunnittelu ei ole vielä edennyt vaiheeseen, jossa tilatarpeet, 
toiminnalliset ratkaisut ja tekniset vaatimukset olisivat riittävällä 
tarkkuudella määritelty, jolloin luotettavaa kustannusarviota ei voida tässä 
vaiheessa esittää.  

Pääsuunnittelija on arvioinut, että kesäkuun lopussa alustava tilaohjelma 
ja kustannusarvio liikuntahallihankkeesta on valmis, jolloin 
hankesuunnittelua voidaan esitellä kaupunginvaltuuston kokouksen 
yhteydessä elokuussa 2026. 

Kiitämme Uusi Suunta-ryhmää aktiivisuudesta ja mielenkiinnosta hanketta 
kohtaan ja Jämsän kaupungin tulevien vuosien käyttötalouden 
maksukyvykkyyden huolehtimisesta.  

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 28 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 

 
 Kaupunginhallitus antaa seliteosan mukaisen vastauksen tehtyyn 

valtuustoaloitteeseen. 
 
Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että se toteaa 



valtuustoaloitteen johdosta annetun selvityksen riittäväksi. 
Aloite on loppuun käsitelty. 
 

Päätös    
 


